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VÝKONNÝ VÝBOR 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

Zápis č. 5/2022 z jednání VV dne 27. dubna 2022 

 

Místo jednání: Stadion Markéta,  

Účastníci:   Výkonný výbor: Dušan Palcr (DP), Marek Fořt (MF), Pavel Syrový (PS),  

Roman Rygl (RR), Matěj Rázga (MR), Kamil Vrubl (KV). 

Hosté:  Pavel Myšák (PM), Tomáš Pešír (TP), Antonín Brabec (AB), Daniel Beneš (DB), 

Kateřina Frýdlová (KF), Hana Schlangerová (HS), Petr Býma (PB), Roman Šuster 

(RŠ), Miroslav Němeček (MN) 

Omluveni: - 

 

 

Projednávané body: 

1. Žádost o udělení záštity 

- PM přednesl žádost o udělení záštity na akci Brno Rugby Cup 2022.  

Usnesení: VV schvaluje udělení záštity ČSRU na akci Brno Rugby Cup.  

2. Úprava rozpočtu ČSRU  

Usnesení: VV schvaluje navýšení odměny pro reprezentační trenéry a to na 2.000,-Kč/den strávený 

na akci reprezentace a pověřuje PM, aby tuto změnu zanesl do kalkulace rozpočtu ČSRU. 

3. Konference Rugby Europe 

- PM informoval VV o nadcházející konferenci ředitelů turnajů ME 7´s Rugby Europe, která 

proběhne 28. dubna na Markétě. PM zároveň také požádal o schválení jeho nominace na 

turnaje ME Conference, Bělehrad (5-6.června) a Championship , Krakow  1-3. července.  

Usnesení: VV bere na vědomí a schvaluje. 
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4. Žádost o rozšíření realizačních týmu reprezentací U16 

- PM předložil žádost Filipa Vacka o rozšíření realizačního týmu U16 o Ondřeje Loučku a to 

na pozici asistenta trenéra. 

Usnesení: VV schvaluje předložený návrh. 

- HS předkládá návrh na změnu postu vedoucí národního týmu U16 dívek. Místo stávající HS 

nově Martina Hlaváčová. 

Usnesení: VV schvaluje předloženou změnu. 

5. Návrh Stanislava Krále na přesunutí konání Mistrovství Evropy U18  

- PM předložil návrh Stanislava Krále s argumenty, proč změnit místo konání ME juniorek 

z hřiště RK Petrovice na stadión RC Tatra Smíchov. K věci se vyjádřili prezidenti dotyčných 

klubů RR a TP. 

- KF a HS předložily zjištění o stavu areálu SK Čechie a předložily VV své doporučení pro 

konání ME. 

Usnesení: VV potvrzuje své předešlé rozhodnutí o konání ME Juniorek U18 na hřišti RK Petrovice.  

6. Informace o konání utkání ME Conference 1 Česko vs Lotyšsko, dne 7. května 2022 

- PM informoval VV o posunutí začátku výkopu z 14:00 hod na 14:55 hod z důvodu 

živého přenosu ČT.  

- MN informoval o přípravě NT na toto utkání.  

- RŠ informoval VV o spolupráci se Slovenskou federací, kdy s dalšími reprezentačními 

trenéry sestavili seznam hráčů z řad mládeže až po kategorií U23, kteří jsou součástí či 

případně budou součástí reprezentačního výběru a není možné je tak uvolnit pro 

nominace do Slovenského národního týmu. Tento seznam zaslali na Slovenskou federaci 

společně s prosbou o zasílání seznamu reprezentačních nominací hráčů i trenérů pro další 

utkání.  
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Usnesení: VV bere na vědomí.  

7. Projekt LA 2028  

- PM informoval VV o probíhající realizaci projektu. 

- PM informoval o zahájení spolupráce s výživovou poradkyní a jednáním s novým 

kondičním trenérem. Zájem o spolupráci projevili i zahraniční odborníci a to Daniel 

Howells (kondiční trenér reprezentace Velké Británie). 

- PM bude pokračovat ve výběru vhodných kandidátů na další vypsané pozice.  

Usnesení: VV bere na vědomí.  

8. Spolupráce se společností Sport Invest na projektu LA 2028 

- PM informoval VV o neúspěšném navázání spolupráce s odborníkem z prostředí 

sportovního marketingu a navrhuje schválení spolupráce se společností Sport Invest.  

- PB předložil VV návrhy na zlepšení řízení nejvyšších soutěží.  

Usnesení: VV pověřil PM jednáním se společností Sport Invest a to za paušální náklady do výše 

max. 35tis. Kč měsíčně a za předpokladu, že bude jasně definováno co konkrétně za tyto prostředky 

bude vykonáno. 

9. Přátelské utkání reprezentace ČR s britskou policií 

- MN informoval VV o možnosti utkání české reprezentace s ragby týmem britské policie. 

Toto utkání by mělo proběhnout v pátek večer 10. 6. 2022 v Praze či blízkém okolí.  

Usnesení: VV pověřuje KF zasláním nabídky na organizaci tohoto utkání na kluby.  

10. Žádost o mimořádný přestup 

- AB předložil VV žádost o mimořádný přestup hráče roč.2008 J. Zachariáše z RA 

Olympu do RC Sparta. 

Usnesení: VV schvaluje mimořádný přestup J. Zachariáše.  
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11. Plénum ČOV, 10.5.2022, 10:00 ČNB 

- PM informoval o konání pléna ČOV. 

Usnesení: VV bere na vědomí.  

12. Valná hromada ČSRU 

- PM navrhuje svolat Valnou hromadu na neděli 18. září s místem konání na Moravě. 

Usnesení: VV schvaluje konání VH na termín 18. září 2022.  

13. Změna soutěžního řádu  

- AB informuje o záměru modernizovat soutěžní řád. 

Usnesení: VV bere na vědomí.  

 

 

V Praze dne 27. dubna 2022 

Zapsala: Kateřina Frýdlová 


